
Acuerdo de 9 de marzo. separando de le Gabernacion de 
Policia del distrito de Granada al que la ejercia i nombrando otro. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
t: 	Sepárese de la Gobernacion de policía de este dis- 

trito al señor don Santos Lacayo i nómbrese en su repo-
sicion al señor don Juan de D. Castillo. 

'2  Cornuníquese ----Granada. marzo 19 de 1867 ---Guz- 
man. 

(")• 1,17*••-t) -•-•••••.--- 

http://enriquebolanos.org/

